Gratis & Gratuito  
Quere in declinabilibus

**H**aud  
Leuit. 13 f cōdemnabit eū  
haud dubie lepre  
Hester 15 a haud dubium quin hester  
mardocheus  
1. Tiō. 6 b haud dubiū quia nec au.  
**Heccine**  
Deute. 32 a heccine reddis dño po.  
3. Reg. 9 e heccine sunt ciui. q̄s deus  
4. Reg. 9 g heccine est illa jezabel  
Esaie 10 b heccine erit spes nostra  
**Heri**  
Genef. 19 g ecce heri dormiui cū pa.  
31 a sicut heri & nudius tertius  
ibi. d sed de<sup>9</sup> patris tui heri di  
Exodi 2 c sicut occidisti heri egypt.  
4 b nō sum eloquens ab heri  
5 c sicut pri<sup>9</sup> nec heri nec ho.  
21 c hoc cornu. fu. ab heri  
Deute. 19 b & q̄ heri & nudius tertius  
1. Reg. 4 b non fuit tanta exul. heri  
10 b q̄ nouerant eū heri & nu.  
14 c q̄ fuerat cū philistijm he.  
19 b sicut fuit heri & nudius tert.  
20 c nec heri nec hodie ad ue.  
21 b cōtinuū<sup>9</sup> nos ab heri &  
2. Reg. 3 c tam heri q̄ nudius tertius  
5 a sed & heri & nudius tert.  
25 a egressus de loco tuo heri

4. Reg. 9 f que uidi heri ait dominus  
13 b sicut heri & nudius tertius  
1. Par. 11 a heri quocq̄ & nudius tert.  
Eccl̄s 38 c mihi heri & tibi hodie  
Dante. 13 b sicut heri & nudius tert.  
1. Ma. 9 e non est hodie sicut heri  
Ioan. 4 f heri hora septima reliquit  
Hebre. 13 b iesus christus heri & h.  
Actū 7 d quē ad modū interfe. heri

Heu

Genef. 14 d heu qs uicturus est qñ fa.  
Iosue 7 b heu heu heu domine deus  
Iudicū 6 e heu mihi dñe deus quia  
11 f heu me filia mi q̄a dece.  
1. Reg. 13 b heu mulier uidua ego  
3. Reg. 13 g plāxerunt eū heu heu mi.  
4. Reg. 3 b heu heu heu congrega.  
6 a heu heu heu domine mi  
Tobie 10 b heu me filii mi ad te  
Esaie 1 f heu ego cōsolabor super  
Hiere. 4 e 31 c heu heu heu do. de<sup>9</sup>  
Ezech. 6 c heu ad oēs abominatio.  
9 c heu heu heu domine deus  
21 b heu heu heu domine deus

Hic

Genef. 16 d hic uidi posteriora ui.  
18 d nō ē hic aliud nisi domus  
31 e pone hic coram fratribus  
40 c & hic inno. in lacum mis.  
Exodi 9 g nequa q̄ ultra hic ma.  
24 c senioribus ait expectate  
Deute. 5 d tu autem sta hic mecum  
22 a q̄ nos hic facimus hodie  
Iosue 18 b ut hic co. dño deo uestro  
Iudicū 4 d nunquid est aliquis hic  
18 a quid hic agis  
19 b queso te ut hodie hic ma.  
Ruth 4 a declina paulisper & sede  
ibi. dixit ad eōs sedete hic  
1. Reg. 1 g que stetit coram te hic  
9 b hic est ecce ante te  
21 c si habes hic ad ma. hastam  
ibi. ecce hic gladius philistei  
23 a ecce nos hic in iudea con.  
1. Reg. 11 b mane hic et jam hodie  
18 g transi inquit & sta hic  
3. Reg. 2 e nō egrediar sed hic mori.  
18 b rñdebi. cūctis non est hic  
19 b quid hic agis helia  
22 b nō est hic p̄phe. dñi quis.  
ibi. d in ore oim p̄phetarū tu.  
4. Reg. 1 a dixit helias ad he. se.  
ibi. sede hic q̄ dñs misit me  
3 b est ne hic propheta dñi  
8 a quid hic esse uolu. donec  
ibi. siue manserimus hic mor.  
1. Par. 19 d qui hic repertus est  
Tobie 6 c est hic raguel nomine  
7 b hic ego hodie non mand.  
10 c mane hic & ego mittam  
14 c & nolite manere hic  
Iob 38 b hic confringes tumentes  
Eccl̄s 21 a quis est hic  
Hiere. 40 a hic reside ecce oīs terra  
Ezech. 8 d quas isti faciunt hic  
Mich. 2 c q̄a nō habetis hic requiē